РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26 февраля 2020 года
	п.Лазурный
	№ 04-19

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края

                 В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8 –ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг», с ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельсовета,  Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     	1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, согласно приложению.
          2.   Решение Лазурненского сельского Совета депутатов:  №6-18 от 30.11.2010 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края» считать утратившим силу.
    	3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

	Глава сельсовета
	         А.С.Дементьев

Председатель Совета депутатов                                         В.И.Транчукова

 Приложение к
 решению Лазурненского сельского  Совета депутатов
от 26.02.2020 №04-19

Перечень муниципальных услуг предоставляемых
 Администрацией  Лазурненского сельсовета Козульского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления
предоставляемый муниципальные услуги
	Получатель муниципальной услуги

	1.

	Выдача справок населению
	Администрация  Лазурненского сельсовета Козульского района
	Физические лица

	2.
	Обращение граждан по личным вопросам
	Администрация  Лазурненского сельсовета Козульского района
	Физические лица

	3.
	Выплата пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Лазурненского сельсовета
	Администрация  Лазурненского сельсовета Козульского района
	Физические лица

	4.
	Присвоение  адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям находящихся на территории муниципального образования  Лазурненский сельсовет
	Администрация   Лазурненского сельсовета Козульского района
	Физические и юридические лица

	5.
	Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет
	Администрация   Лазурненского сельсовета Козульского района
	Физические и юридические лица